
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10275

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 07:15:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2016 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2016 03:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2016 03:00:00

Objeto: Edital PE 04 2014 - Odonto por ITEM

Resumo: Edital PE 04 2014 - Odonto por ITEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2016 03:00:00VENCEDORES PE 04a 2016 Baixar

24/05/2016 03:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGACAO PE 04 2016 - Odonto por ... Baixar

24/05/2016 03:00:00lances PE 04a 2016 Baixar

24/05/2016 03:00:00ATA SESSÃO PE 04 2016 Baixar

24/05/2016 03:00:00Comunicado PE 04 2016 - Odonto por ITEM Baixar

24/05/2016 03:00:00Edital PE 04 2014 - Odonto por ITEM Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VENCEDORES-PE-04a-2016-2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-PUBLICACAO-HOMOLOGACAO-PE-04-2016-Odonto-por-ITEM-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-lancesPE-04a-2016-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-SESSAO-PE-04-2016.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a-Comunicado-PE-04-2016-Odonto-por-ITEM-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Edital-PE-04-2014-Odonto-por-ITEM-1.pdf

